
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

РАЙОННЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 15 мая 2020 года с. Ловозеро № 16

О внесении изменений в приказ районного
финансового отдела администрации
Ловозерского района от 25.12.2019 № 53
«О наделении полномочиями администратора
доходов»

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, приказом Минфина России от 06.06.2019 № 85н «О Порядке
формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской
Федерации, их структуре и принципах назначения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приложение № 1 «Перечень доходов бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации, администрируемых районным
финансовым отделом администрации Ловозерского района», утвержденное
приказом районного финансового отдела администрации Ловозерского района от
25.12.2019 № 53 «О наделении полномочиями администратора доходов», дополнив
Перечень строкой следующего содержания
«

032 2 02 49999 10 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам сельских поселений

100%

».

2. Установить, что изменения вносимые настоящим приказом,
распространяются на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник районного финансового
отдела администрации Ловозерского района Н.И. Котова


